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Programa presupue in  3ZFARTICIFACION CIUDADANA Y
Eje 1- SERVICIOS PUSLICOS CENSRADORES DE SENESTAR
= 180 600,000
16 - PROMOVER UNA SOCIEDAD FACIFICA, INCLUSIVA, 125.550128.558 120 =00.000
CON VBLORES ¥ RESFETO POR EL ORDEN SOCIAL QUE 120 '
Ods GEMEREN FAZ, TENGAN JUSTICIA ¥ CUENTEN CON E 400,000
INSTITUCIONES SOLIDAS, TRANSFARENTES ¥ QUE 300,000
RINDAM CUENTAS 60 200,000
o o.om 8 0 0 0 0 0 100,000
T 13 - COORDINACION GENERAL DE COMSTRUCCION DE 0 4 4 o
: LA COMUNIDAD — 4
Beneficiarios INDISTINTD & .
Ene Feb Mar Abr Way Jun Jul Age Sep Oct Mov  Dic _ _
- - R a;, Mat % P + ils Autorizado (Suma)
LA SOCIEDAD DE ZAPOPAN COLABORA ACTIVAMENTE —— etas —e— resupuesto o X
Minl Proposito EM EL ESTABLECIMIENTO E INSTITUCIONALIZACION DE il: Ejercide [Suma)
' et LA GOBERMANZA PARA MEJORAR SU CALIDAD DE
VIDA.
Presupuesto anual 3501 52583
Presupuesto eierci 385 530 .55 b
Titulo Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep  Oct Now Dic Areas Participantes Inicial Ejercido
% Avance metas 0.0 0.00 0.00 130,00 130,00 130,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 DIRECCION DE FARTICIPACION CIUDADANA 501,525 86 530
% Avance presupuestal 0.00 000 T.06 11.01 17.25 i7.25 000 000 000 000 000 0.00

ON DE PARTICIPACION CIN
DIRECCION DE PARTICIPACION CIUDADAMNA

© DIRECCION DE PARTICIPACION CIUDADANA u} 120,000 240,000 260,000 480,000 600,000
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Nombre del indicador Definicion del indic. Medio de verif

PROPOSITO

C-076

LA SOCIEDAD DE ZAPOPAN COLABORA
ACTIVAMENTE EN EL ESTABLECIMIENTO E
INSTITUCIONALIZACION DE LA GOBERNANZA
PARA MEJORAR SU CALIDAD DE VIDA.

INSTRUMENTOS TECNOLOGICOS Y
METODOLOGICOS DE INNOVACION SOCIAL PARA
LA VINCULACION, DIVULGACION E INTERACCION
ENTRE CIUDADANIA Y MUNICIPIO PARA LA
GOBERNANZA IMPLEMENTADOS.

PORCENTAJE DE UTILIZACION DE MECANISMOS
DE PARTICIPACION CIUDADANA.

PORCENTAJE DE PARTICIPANTES EN FOROS DE
INNOVACION SOCIAL.

LA SOCIEDAD DE ZAPOPAN COLABORA ASC
MECANISMOS DE PARTICIPACION CIUDADANA.

INSTRUMENTOS TECNOLOGICOS Y ASC
METODOLOGICOS DE INNOVACION SOCIAL PARA
LA VINCULACION, DIVULGACION E INTERACCION
ENTRE CIUDADANIA FOROS DE INNOVACION
SOCIAL.

REGISTRO DE CIUDADANOS
PARTICIPANTES EN INSTRUMENTOS
O MECANISMOS.

BASES DE DATOS Y
DOCUMENTALES DE LA DIRECCION
DE PARTICIPACION CIUDADANA.

Estratégico

Gestion

Eficacia

Eficacia

Porcentaje

Porcentaje

A/B*100

A/B*100

L] Advidad | Unidad de medida $Ejercido %Ejercido
0.00 0.00

A-778

A-7T79

C-080

FOROS DE INNOVACION SOCIAL.

INSTRUMENTOS DE INNOVACION SOCIAL PARA
LA CIUDADANIA EN ZAPOPAN.

MECANISMOS DE PARTICIPACION CIUDADANA
INSTRUMENTADOS.

PARTICIPANTES

FOROS

INSTRUMENTOS

PORCENTAJE DE LA SOCIEDAD ZAPOPANA QUE

PARTICIPA EN LOS MECANISMOS DE
PARTICIPACION CIUDADANA.

300.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
LA SOCIEDAD ZAPOPANA QUE PARTICIPA EN ASC PUBLICACION DE RESULTADOS DE Gestion Eficacia Porcentaje A/B*100
LOS MECANISMOS DE PARTICIPACION LOS MECANISMOS
CIUDADANA. INSTRUMENTADOS EN LA PAGINA

INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO.

| Actvidad | Unidad de medida $Ejercido %Ejercido
86,530.55 100.00

CIUDADANOS 37,000.00 47,777.00 0.00 129.13 86,530.55
A-760 IMPLEMENTACION DE LOS MECANISMOS DE MECANISMOS 1.00 1.00 0.00 100.00 46,904.95 46,904.95 100.00
PARTICIPACION CIUDADANA.
A-761 VOTOS EFECTIVOS EMITIDOS EN LOS VOTOS 142,100.00 130,009.00 0.00 91.49 39,625.60 39,625.60 100.00
MECANISMOS DE PARTICIPACION CIUDADANA.
C-090 ORGANISMOS SOCIALES PARA LA PORCENTAJE DE SESIONES DE CONSEJOS ORGANISMOS SOCIALES PARA LA ASC ACTAS DE CONSEJOS. Gestion Eficacia Porcentaje A/B*100
PARTICIPACION CIUDADANA CONFORMADOS. CIUDADANOS REALIZADAS. PARTICIPACION CIUDADANA.
| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido
SESIONES 90.00 2.00 0.00 2.22 0.00 0.00 0.00
A-987 SESIONES DE LOS CONSEJOS DE SESIONES 90.00 2.00 0.00 222 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACION CIUDADANA.
A-762 BRIGADAS ITINERANTES PARA EL FOMENTO DE BRIGADAS 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
LA PARTICIPACION CIUDADANA Y GOBERNANZA.
A-771 CREACION, RATIFICACION Y CREACION, RATIFICACION Y 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
REESTRUCTURACION DE CONSEJOS SOCIALES. REESTRUCTURACION DE CONSEJOS SOCIALES
C-091 ORGANIZACION VECINAL A LAS DECISIONES PORCENTAJE DE DE ATENCION A ATENCION A ORGANIZACIONES VECINALES. ASC BASES DE DATOS Y Gestion Eficacia Porcentaje A/B*100
DOCUMENTALES DE LA DIRECCION

MUNICIPALES VINCULADA Y DEMOCRATIZADA.

ORGANIZACIONES VECINALES.

DE PARTICIPACION CIUDADANA.

I = Unidad de medida $Ejercido %Ejercido
0.00 0.00

A-759

A-765

A-767

A-025

C-136

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Ejercido

SEGUIMIENTO, ORIENTACION Y
ASESORAMIENTO A CONSEJOS SOCIALES Y
VECINOS DE ZAPOPAN.

CONSTITUCION Y RENOVACION DE MESAS
DIRECTIVAS DE ASOCIACIONES VECINALES.

REGISTRO Y RECONOCIMIENTO DE
ORGANIZACIONES VECINALES.
SOCIALIZACION Y APOYO A EVENTOS DE LAS
AREAS MUNICIPALES.

TALLERES Y CURSOS DIRIGIDOS A
CIUDADANOS, ORGANISMOS SOCIALES Y
FUNCIONARIOS ASi COMO EVENTOS PARA
IMPULSAR CULTURA DE PARTICIPACION
CIUDADANA PARA LA GOBERNANZA
IMPARTIDOS.

ATENCIONES 36.00 11.00 3.00 30.56 0.00
ATENCIONES 5,200.00 5,860.00 1,234.00 112.69 0.00
CONSTRUCCIONES Y RENOVACIONES 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RECONOCIMIENTOS 6.00 1.00 1.00 16.67 0.00
EVENTOS 30.00 13.00 6.00 43.33 0.00
PORCENTAJE PARTICIPACION DE LA SOCIEDAD. TALLERES Y CURSOS DIRIGIDOS A CIUDADANOS ASC BASES DE DATOS Y Gestion Eficacia
FOMENTANDO LA PARTICIPACION DE LA DOCUMENTALES DE LA DIRECCION
SOCIEDAD. DE PARTICIPACION CIUDADANA.

0.00

0.00

0.00

0.00

Porcentaje

0.00

0.00

0.00

0.00

A/B*100



A-763

A-764

FOMENTO DE LA PARTICIPACION CIUDADANA
MEDIANTE CURSOS Y TALLERES.

JORNADAS DE FORMACION EN GOBERNANZA
PARA NINOS Y JOVENES.

MATRIZ DE INDICADORES - PBR
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PARTICIPANTES 400.00 254.00
CURSOS 15.00 4.00
JORNADAS 1.00 0.00

210.00

1.00

0.00

63.50

26.67

0.00

414,999.28
414,999.28

0.00
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0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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